בש"פ 1681/16 – מדינת ישראל נגד פלוני
בבית המשפט העליון

בש"פ 1681/16

כבוד השופט ס' ג'ובראן לפני:
מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

פלוני המשיב:

בקשה להארכת מעצר שניה לפי סעיף 62 לחוק סדר
הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים),

התשנ"ו-1996

(6.3.2016) כ"ו באדר א' התשע"ו תאריך הישיבה:

עו"ד לינור בן-אוליאל בשם המבקשת:

עו"ד רובי גלבוע בשם המשיב:

החלטה

1. בקשה להארכת מעצר שנייה מעבר לתשעה חודשים, לפי סעיף 62(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה
– מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים), להארכת מעצרו של המשיב בתשעים ימים החל מיום 11.03.2016

או עד למתן פסק דין בת"פ 27035-03-15 בבית המשפט המחוזי בירושלים, לפי המוקדם.

כתב האישום

2. נגד המשיב הוגש כתב אישום הכולל חמישה אישומים, המייחס לו עבירות של איסור פעולה ברכוש למטרות
טרור, לפי סעיף 8 לחוק איסור מימון טרור, התשס"ה-2005 (להלן: החוק); ואיסור פעולה ברכוש טרור, לפי סעיף 9(ב)